NUMERO EXPEDIENTE
11001310302520220032201
11001310303220200024101
11001310303920210046701
11001319900120223757501
11001319900220220011202
11001319900320220182101
11001319900320220534201

11001310300220200004301

11001310300120200008601
11001310303420110046001

CLASE PROCESO
Eijecutivo Singular
Verbal
Verbal
Verbal
Verbal
Verbal
Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal
Ordinario

DEMANDANTE

MARTHA LUCIA AVILA RODRIGUEZ
INVERSIONES CAYCIASENC S C

FABIAN RODRIGUEZ ESPITIA
CARLOS JAVIER CORDOBA ROMAN

HILDA KALEN TRIP SANCHEZ

JL FABRIRIS SAS
JAIRO URIBE VILLALBA

INVERSIONES CAMINOS INMOBILIARIOS SA

YESID CABRERA RODRIGUEZ
HERMEL FANDINO BUSTOS

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 01/11/2023 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Ley 2213 de 2022, articulo 9: Las notificaciones por estado se fijaran virtualmente, con insercién de la providencia, y no sera necesario imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la providencia respectiva. No obstante, no se insertaran en el estado electrdnico las providencias que decretan
menores, o cuando la autoridad judicial asi lo disponga por estar sujetas a reserva legal. De la misma forma podran surtirse los traslados que deban hacerse por fuera de

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA

Secretario

Repuiblica de Colombia
Rama Judicial del Poder Publico
= Secretaria Sala Civil
Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogota

Av. calle 24 N*53-28 Torre C - Oficina 305
Teléfono: 423 33 90 Extension 8349
Email: secsctril 2&cendoj.r

icial.gov.co

TRASLADO ELECTRONICO No.184
01 DE NOVIEMBRE DE 2023

DEMANDADO TRASLADO TERMINO MAGISTRADO
RASAN COLOMBIA SAS Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 & ADRIANA SAAVEDRA LOZADA
INMOBILIARIA BOGOTA SAS Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 S ADRIANA SAAVEDRA LOZADA
GLORIA NELLY ARGUELLO VDA DE FONTECHA Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 & ADRIANA SAAVEDRA LOZADA
JOSE MARIA MEDINA RESTREPO Y OTRO Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 ADRIANA SAAVEDRA LOZADA
ELIZ AZANCOT BOTTON Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 & ADRIANA SAAVEDRA LOZADA
BANCO COMERCIAL AV VILLAS SA Traslado Suplica Art. 332 C.G.P 3 FLOR MARGOTH GONZALEZ FLOREZ
COMPANIA DE SEGUROS BOLIVAR S.A. Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 & GERMAN VALENZUELA VALBUENA
INDUSTRIAS EL TABOR S. A. S Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 S MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
BBVA SEGUROS DE VIDA COLOMBIA S.A. Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 RICARDO ACOSTA BUITRAGO
CARMEN ELISA GARCIA GOMEZ Traslado Recurso de Queia Art. 353 C.G.P. 3 SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 01/11/2023 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario

did. lares o hagan ion a

di Los ej lares de los dos y traslados virtuales se conservaran en linea para consulta permanente por cualquier interesado.
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