

República de Colombia Rama Judicial del Poder Público Secretaría Sala Civil Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogotá

Av. calle 24 N°53-28 Torre C - Oficina 305 Teléfono: 423 33 90 Extensión 8349 Email: secsctribsupbta2@cendoj.ramajudicial.gov.co

TRASLADO ELECTRÓNICO No.184 01 DE NOVIEMBRE DE 2023

NUMERO EXPEDIENTE	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	TERMINO	MAGISTRADO
11001310302520220032201	Ejecutivo Singular	MARTHA LUCIA AVILA RODRIGUEZ	RASAN COLOMBIA SAS	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ADRIANA SAAVEDRA LOZADA
11001310303220200024101	Verbal	INVERSIONES CAY CIA S EN C S C	INMOBILIARIA BOGOTA SAS	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ADRIANA SAAVEDRA LOZADA
11001310303920210046701	Verbal	FABIAN RODRIGUEZ ESPITIA	GLORIA NELLY ARGUELLO VDA DE FONTECHA	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ADRIANA SAAVEDRA LOZADA
11001319900120223757501	Verbal	CARLOS JAVIER CORDOBA ROMAN	JOSE MARIA MEDINA RESTREPO Y OTRO	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ADRIANA SAAVEDRA LOZADA
11001319900220220011202	Verbal	HILDA KALEN TRIP SANCHEZ	ELIZ AZANCOT BOTTON	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ADRIANA SAAVEDRA LOZADA
11001319900320220182101	Verbal	JL FABRIRIS SAS	BANCO COMERCIAL AV VILLAS SA	Traslado Suplica Art. 332 C.G.P	3	FLOR MARGOTH GONZÁLEZ FLOREZ
11001319900320220534201	Verbal	JAIRO URIBE VILLALBA	COMPAÑIA DE SEGUROS BOLIVAR S.A.	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	GERMAN VALENZUELA VALBUENA
11001310300220200004301	Ejecutivo Singular	INVERSIONES CAMINOS INMOBILIARIOS SA	INDUSTRIAS EL TABOR S. A. S	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
11001310300120200008601	Verbal	YESID CABRERA RODRIGUEZ	BBVA SEGUROS DE VIDA COLOMBIA S.A.	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	RICARDO ACOSTA BUITRAGO
11001310303420110046001	Ordinario	HERMEL FANDIÑO BUSTOS	CARMEN ELISA GARCIA GOMEZ	Traslado Recurso de Queia Art. 353 C.G.P.	3	SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 01/11/2023 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 01/11/2023 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario

Ley 2213 de 2022, artículo 9: Las notificaciones por estado se fijarán virtualmente, con inserción de la providencia, y no será necesario imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la providencia respectiva. No obstante, no se insertarán en el estado electrónico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan mención a menores, o cuando la autoridad judicial así lo disponga por estar sujetas a reserva legal. De la misma forma podrán surtirse los traslados que deban hacerse por fuera de audiencia. Los ejemplares de los estados y traslados virtuales se conservarán en línea para consulta permanente por cualquier interesado.